
1. İMİB TASARIM YARIŞMASI  

YARIŞMA ŞARTNAMESİ  

YARIŞMANIN AMACI  

İMİB tarafından düzenlenen, Tasarım Yarışmasının amacı;  
. •  Mobilya, dekorasyon ve iç mimari alanında gelecekteki yeni ufukların 

geliştirilmesine katkıda bulunmak,  
. •  Türkiye Doğal Taş ve Mermer endüstrisinin tasarım kalitesini ve çağdaş Türkiye 

tasarımını simgeleyen ürün kimliğini desteklemek,  
. •  Geleceğin tasarımcı adaylarının sektörle buluşmasını sağlamak ve bu alandaki 

başarılı tasarımları ödüllendirmektir.  
. •  Üniversitelerimizde yetişen başarılı öğrencilere istihdam ve öğrenim desteği 

sağlamak.  
 
 
YARIŞMANIN KONUSU  

Tasarım Yarışması'nın konusu; Mobilya, dekorasyon ve iç mimaride Mermer ve Doğal Taş 
kullanımıdır. Günlük yaşamda kullanılabilecek, üretilebilir ve özgün tasarım olması ana 
şartıyla, yaşam tarzlarına ve koşullarına uygunluk v.b. ilkeler doğrultusunda, yeni tasarım 
ve yeni ürünlerin ortaya konmasıdır.  

 
 
YARIŞMAYA KATILMA KOŞULLARI  

. • Yarışmaya, üniversitelerin Endüstri Ürünleri Tasarımı, İç Mimarlık, Mimarlık ve 
Çevre Tasarımı, lisans ve yüksek lisans öğrencileri ile ilgili Meslek Yüksek 
Okullarından ön lisans öğrencileri katılabilirler. Katılımcıların yarışma başvuru tarihinde 
yukarıda adı geçen bölümlerde öğrenci olduklarını belgelemeleri gerekmektedir.  
. • Tasarım yarışmasına grup olarak katılmak isteyenlerin bütün koşulları her bir grup 
üyesi için yerine getirmesi ve şartnameyi her birinin imzalaması gerekmektedir.  
 
 
 
 
PROJELERİN TOPLANMASI ve YARIŞMANIN DEĞERLENDİRME AŞAMASI  

Adaylar öncelikle www.turkishstones.org sitesinden ön kayıt yaparak katılacakları proje için 
bir “rumuz” kaydettirecekler. Daha sonra bu şartnameye uygun olarak projelerini ve 
imzalanmış şözleşmelerini en altta yazan Yarışma Sekreterlik Adresine gönderecekler. 

Yarışmaya katılacak projeler en az 1 (bir) en fazla 10 (on) sayfa olmak koşulu ile A3 
normunda kağıt üstünde ve beyaz zeminde ya da CD olarak teslim edilecek ve öğretim 
üyeleri, tasarımcılar ile İMİB üyelerinden oluşan jüri ekibi tarafından elemeye tabi 
tutulacaktır. 

 



 
GENEL DEĞERLENDİRME KRİTERLERİ  

Tasarım Yarışması'nın -üretilebilir ve özgün tasarım olması ana şartı- doğrultusunda 
genel değerlendirme kriterleri aşağıda belirtilmiştir:  
 
. • Türk Doğal Taşının ve Mermerinin kullanım alanın genişletilmesi.  
. • Endüstriyel mobilya ve iç mimari alanında yeni ve yaratıcı ürünleri ortaya çıkarmak. 
. • Günümüzün üretim koşullarına uygun çözümleri gerçekleştirmek.  
. • Çevre dostu olma ve çevre normlarına uygunluğu sağlamak.  
. • Kullanım ve bakım kolaylıkları yaratmak.  
. • Yakın gelecekteki yaşam biçimlerinin geliştirilmesine katkıda bulunmak.  
. • Yeni tasarım kavramları, yeni biçimler ve uygulama ilkelerini vurgulamak.  
. • Günümüzün yaşam tarzına uygun ürünleri yaratmak.  

 

 

KURALLAR  
 
Her proje için A3 normunda en az bir  sayfalık en fazla 10 sayfalık kağıt üzerinde, beyaz 
zeminde ya da CD olarak teslim edilecektir.  
Birden çok projeyle katılmak isteyen öğrenciler, her bir proje için ayrı rumuz alarak 
projelerini yarı ayrı göndereceklerdir. 
Grup olarak katılan öğrenciler tek bir rumuz alacak fakat sözleşmeye her biri imza atarak 
gerekli belgeleri ekleyecektir. 
 
 
YARIŞMACILARDAN İSTENİLENLER  

Yarışmaya katılmak için gerekli olan çizim ve anlatım kuralları aşağıda sıralanmıştır: 
Tasarımcılar bütün anlatımlarını, A3 ölçülerindeki en az 1 (bir) en fazla 10 (on) sayfalık 
beyaz zemin üzerinde gerçekleştireceklerdir ya da CD olarak vereceklerdir. Tasarımlar ve 
açıklamaları, yukarıda belirtilen kurallara tam olarak uygun olmak koşuluyla, elle çizilebilir 
veya bilgisayar ortamında hazırlanabilir. Kağıt üzerine "yapıştırma" işlemleri kabul edilmez. 
Her yarışmacı yarışmaya, İMİB web sayfasından temin edecekleri "Başvuru Formu"nu 
doldurup alacağı Rumuzla katılabilir. Yarışmacılar söz konusu Başvuru Formu'nu 
doldurduktan sonra alacakları rumuzu tasarımın sağ üst köşesine yazıp imzaladıkları yarışma 
sözleşmesi ve onaylı öğrenci belgesiyle birlikte yarışma sekreterliğine gönderirler. Grup 
çalışmalarında, sözleşme, grubun bütün üyeleri tarafından imzalanacaktır ve her birinin 
öğrenci belgesi gönderilecektir. Yarışmacılar yarışmaya sundukları bütün çalışmaların 
kendilerine ait olduğunu ve üçüncü kişilerin tasarım üzerinde hak iddia etmeleri halinde 
sorumluluğun yarışmacıya ait olduğunu sözleşmeyle kabul etmiş olacaklardır.  

 
ÖNEMLİ UYARI: Projelerinin sağ üst köşesine rumuz yazılmaması durumunda yada 
rumuzun yanlış yazılması durumunda proje geçersiz sayılacaktır. 
 



TASARIMLARIN TESLİM YERİ VE TARİHİ  

Yarışmacılar tasarım zarflarını, teslim günü olan 24 Haziran 2009, saat 17.00'ye kadar en 
altta yazan Yarışma Sekreterlik Adresine posta/kurye/kargo ile ulaştıracaktır. Gönderi 
tarihinin, teslim günü olan 24 Haziran 2009’u aşmayacak şekilde programlanması yarışma 
katılımcısının sorumluluğundadır. Gönderi tercihi yüzünden oluşabilecek gecikmelerden 
dolayı yarışma organizasyonu sorumlu tutulamaz. 

 
ÖDÜLLER 
 
Birincilik ödülü   4000 TL 
İkincilik ödülü    3000 TL 
Üçüncülük ödülü   2000 TL 
Dördüncülük ödülü  1500 TL 
10 kişiye Jüri özel ödülü 1000 TL 
 
 
 
ÖDÜLLERİN AÇIKLANMASI VE SERGİ  

Değerlendirme sonucunda ödül kazanan yarışmacıların isimleri ödül töreninde 
açıklanacaktır. Yarışma finali ve ödül töreni Haziran ayı içinde gerçekleştirilecektir.  

Tasarımlar İMİB tarafından yurtiçi ve yurtdışında çeşitli Fuar ve etkinliklerde 
sergilenecektir.  

Yarışmaya katılan her yarışmacı, tasarımların sergilenmesine, bu şartname koşulları 
içinde izin verir.  

 
TANITIM ve TİCARİ KULLANIM HAKLARI 

1. İMİB Tasarım Yarışmasında ödül kazanan tasarım çizimleri ve uygulamaları, ödül 
kazanan yarışmacının adı da belirtilerek, İMİB tarafından sergilenecektir.  

İMİB, yarışmaya katılan tasarımlardan uygun gördüğü tasarımların sergilenmek 
amacıyla, bir yada birden çok sayıda örnek modelini üretebilir ve bu modelleri geçici yada 
sürekli sergileyebilir. 

Yarışmaya katılan tüm tasarımların, tanıtım, sergileme, seri üretimde veya özel üretimde 
kullanılması amacıyla kullanım hakkı  ve ticari hakları İMİB'e ait olacaktır. İMİB uygun 
gördüğü tasarımların patentini alabilecek. İMİB şartnamede bahsi geçen sergileme, tanıtım 
ve ticari kullanım haklarını saklı tutar isterse yarışma sponsorlarına devredebilir. 

İMİB veya devrettiği firma tasarımdan ticari bir kar elde edecekse bundan tasarımcıya 
belirlenecek bir oranda pay verilecektir ve tasarımcının ismi anılacaktır. Tasarımcıya 
verilecek telif hakkı payı %50 veya üstü olacaktır. İMİB bu telif ücretinden elde edeceği geliri 



benzer yarışmalar düzenleme, ödüllü projelerin sergilenmesi gibi konularda harcayacaktır. 
 
Yarışmaya gönderilen tasarımların özgün olmamasından doğacak tüm hukuki 
sorumluluklar, yarışmacıya aittir. 
 
Bu yarışmaya katılanlar, bu şartnamede belirlenen koşulları kabul etmiş sayılırlar.  

 

TAKVİM :  

09 Şubat 2009  Yarışmanın ilanı  
24 Haziran 2009  Tasarımların son teslim tarihi  
Temmuz 2009  Jüri değerlendirmesi  
Ağustos 2009  Ödül töreni ve kazananların ilanı  
 
 
İMİB YARIŞMA SEKRETERLİĞİ  

Erdem Sk. Sabuncuoğlu Sit. B-Blok D:11 Altunizade – İstanbul 
Tel: 0216 474 6700   email: info@kr.com.tr  
 
 
 
 
Yarışmacı Bilgileri: 
 
Ad 

Soyad 

Devam etmekte olduğu Üni/YO 

Bölüm 

Adresi 

Tel 

Email 

Rumuz 

imza  

 
 
 
 
Ek.  1 -Proje  
 2- Öğrenim belgesi (Grup halinde katılanların her biri için) 
Not:  Bu sözleşmenin her bir sayfası katılımcı(lar) tarafından ayrı ayrı imzalanacaktır. 


